Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц
занимающих должности муниципальной службы Администрации города Гусиноозерск  и членов их семей, 
[bookmark: _GoBack]за период с 01.01.2018 по 31.12.2018
	№
	Данные о лицах, чьи сведения размещаются на официальном сайте Администрации города а
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход, руб.
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь,
кв. м
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь,
кв.м
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Кудряшов А.Н.
	Глава города
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок


Земельный участок

Гараж

Магазин

Магазин



Административное здание

Ферма


Контора нежилое здание


Овощехранилице

Водонасосная

Пилорама

Дом отдыха
	Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная


Долевое 1/2


Индивидуальная


Индивидуальная



Индивидуальная


Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная


Индивидуальная



Индивидуальная

Индивидуальная



Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная

Долевое 1/2
	745


190000


1500


2800


448


6100


8714


7000



700


142,2

157,3

179,2



57,4



570,7


223,2




95,9


22,0


172,9

189,4

	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия



Россия


Россия

Россия

Россия



Россия



Россия


Россия



Россия



Россия


Россия

Россия
	нет
	Нет
	нет
	Нет
	1132281.83
	

	
	Дочь
	Нет

	Квартира

Дом

Земельный участок

	Долевая 1/5

Долевая 1/3

Долевая 1/3
	48,5

187,7

2500,0
	Россия

Россия

Россия
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	105636,00
	

	2
	Аюшеева С.Б.



	Заместитель главы по экономике, финансам, и инфраструктуре
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок


Квартира


Квартира



Квартира



Гараж

Гараж
	Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальное



Индивидуальная


Индивидуальная



Индивидуальная





Общая долевая
	1500,0


35,0


772,4


601,0



61.7


42.1



80,4



35,0 

772,4
	Россия


Россия


Россия


Россия



Россия


Россия



Россия



Россия

Россия

	Нет





нет
	Нет





нет
	Нет





нет
	Хендэ-солярис 2014.
	1227920.38
	

	3
	Бальжиров А.Б.



	Заместитель главы по ЖКХ и строительству
	Квартира

	Индивидуальная
	34,0
	Россия
	Квартира

Жилой дом

	35.0


154,0
	Россия


Россия
	Тойота авенсис 2007.
	1147184,72
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Дочь
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Квартира
	99,0
	Россия
	Нет
	Нет
	

	
	Сын 
	Нет
	
Нет
	Нет 
	Нет
	Нет
	Жилой дом
	154,0
	Россия
	Нет
	Нет
	

	4
	Вашрушева Е.В.




	Начальник отдела имущественных отношений, правовой работы и организационного обеспечения
	Земельный участок


Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Квартира

	Индивидуальная



Индивидуальная


Индивидуальная

Индивидуальная


Индивидуальная


Общедолевая

Индивидуальная

	750



750


1120

1200


70


53,8

32,0
	Россия 



Россия


Россия

Россия


Россия


Россия

Россия
	Нет
	Нет
	Нет
	Тойота лэндкрузерпрадо 2007

Тойота камри 2007

Ниссан примера 2001
	618988,72
	

	
	Супруг

	
	Нет
	Нет 
	Нет
	Нет 

	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	240000
	

	
	Сын
	 Нет
	Нет
	Нет
	Нет 
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	
	Дочь
	 Нет
	Нет
	Нет
	Нет 
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	5
	Борисова О.А.
	Начальник отдела по экономике, финансам и инфраструктуре
	Земельный участок

Жилой дом, дача
	Индивидуальная


Индивидуальная
	634,0


100,0
	Россия


Россия
	Нет

	Нет
	Россия
	нет
	474266,15
	

	
	Сын
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	нет
	

	6
	Чимитов А.А.
	Начальник отдела экономики
	Земельный участок

Земельный участок

Гараж


	Индивидуальная


Индивидуальное
	679,0


20,0


20,0
	
	
	
	
	
	589267,22
	1280,00
Накопление за предыдущие годы

	7
	супруга
	
	Квартира
	Индивидуальная
	71,8
	
	
	
	
	
	338208,20
	

	8
	дочь
	
	Квартира
	Индивидуальная
	71,8
	
	
	
	
	
	
	




